

LEMO Ejendomme ApS

Buddingevej 18B, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 16 59 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Morten David Heiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEMO Ejendomme ApS
Buddingevej 18B
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 70201811

Telefax: 70209811

CVR-nr.: 33 16 59 27

Hjemsted: Lyngby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lea Fichtmann Heiberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året skiftet driftsaktivitet fra konsulentarbejde, og vil fremover beskæftige sig med udlejning af erhvervs- og beboelsesejendomme, samt i øvrigt efter direktørens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.268 mod -25.628 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.330 mod -76.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	44.268	-25.628
1 Personaleomkostninger	0	-30.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.166	0
Driftsresultat	35.102	-55.817
Øvrige finansielle omkostninger	-16.153	-148
Resultat før skat	18.949	-55.965
2 Skat af årets resultat	28.381	-20.306
Årets resultat	47.330	-76.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.271
Disponeret i alt	47.330	-76.271

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.004.094</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.004.094</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.004.094</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	28.381	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
	Andre tilgodehavender	<u>2.748</u>	<u>4.004</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.129</u>	<u>8.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.212</u>	<u>1.849</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.341</u>	<u>9.853</u>
	Aktiver i alt	<u>1.060.435</u>	<u>9.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-74.381	-121.711
Egenkapital i alt	<u>5.619</u>	<u>-41.711</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	714.666	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>714.666</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	17.094
Anden gæld	327.650	34.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.150</u>	<u>51.564</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.054.816</u>	<u>51.564</u>
Passiver i alt	<u>1.060.435</u>	<u>9.853</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	29.905
Andre omkostninger til social sikring	0	284
	<u>0</u>	<u>30.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-28.381	20.306
	<u>-28.381</u>	<u>20.306</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.013.260	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.013.260</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-9.166	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-9.166</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.004.094</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-121.711	-45.440
Årets overførte overskud eller underskud	47.330	-76.271
	<u>-74.381</u>	<u>-121.711</u>